VAP

HERRI ARDURALARITZAREN
EUSKAL ERAKUNDEA

A GIRIIEG I, HIBURUTEG I ETA DO KUMENTAZIO ESKAIAKO GOIMAIIAKO
TEKNIKA RIEN IAN-PO LITSA

LEHENENG O ARIKETA
A EREDUKO ERANTZUN O RRIA

GALDERAREN | ZUZENA GALDERAREN | ZUZENA
ZENBAKIA ZENBAKIA
1 D 35 B
2 C 36 B
3 B 37 C
4 A 38 D
5 A 39 C
6 B 40 D
7 C 41 A
8 B 42 D
9 C 43 A
10 C 44 A
11 D 45 A
12 C 46 B
13 D 47 B
14 A 48 D
15 C 49 A
16 B 50 A
17 C 51 A
18 C 52 B
19 D 53 C
3(1) i 54 B
21 A 55 D
23 A
24 A
25 B
26 C
27 B
28 D
29 C
30 A
31 B
32 C
33 D
34 B

Nahi baduzu, euskaraz zuzendu zaitezke [IVAPera
Si asi lo desea, le atenderemos en euskera

Erakunde autonomiaduna




